
Uchwała nr 4/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

 

 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym w wyborach do Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski listom kandydatów komitetów wyborczych zarządzonych na dzień 16 

listopada 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyznaje się następujące numery następującym listom kandydatów komitetów 

wyborczych zarejestrowanych w wyborach do Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
  

- 14 – Komitet Wyborczy Wyborców Niezależni i Aktywni 

- 15 – Komitet Wyborczy Wyborców Olgierda Poniźnika 

- 16 – Komitet Wyborczy Wyborców Przymierze dla Miasta i Gminy 

 

§ 2.  Informacja o przyznanych numerach list kandydatów podaje się do publicznej 

wiadomości w formie komunikatu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3.  Druk i rozplakatowanie obwieszczeń powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodnicząca 

                      Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim 

                    /-/ Anna Szumer 

                    

 

 


